

VAMMAISPALVELUJEN TYÖTOIMINNAN TIIMIESIMIES

Asia	Vammaispalvelujen työtoiminnan tiimiesimiehenä on toiminut Joutsan Työvarikon vastaava työ- ja yksilövalmentaja Johanna Pajunen ajalla 11.5.-31.12.2020.
Päätös	<p>Joutsan Työvarikon vastaava työ- ja yksilövalmentaja Johanna Pajunen jatkaa vammaispalvelujen työtoiminnan tiimiesimiehenä ajalla 1.1.-31.1.2021.</p> <p>Vastaavan työ -ja yksilövalmentajan nimike muuttuu vastaamaan nykyistä laajentunutta työtehtävää 1.2.2021 lukien. Uusi nimike on erityispalvelujen esimies (kunnanhallitus 30.11.2020 § 206).</p>
Päiväys ja allekirjoitus	<p>Joutsassa 11.1.2021</p> <p>Päivi Boualem vs. perusturvajohtaja puh. 040 358 0009</p>
Tiedoksi	Annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla 11.1.2021.
Nähtävilläolo	Tieto julkisesta päätöksestä julkaistaan kunnan verkkosivuilla 11.1.2021 alkaen nähtävilläoloajan (7+14 pv).
Jakelu	<ul style="list-style-type: none">- Johanna Pajunen- Toimintakeskus Helperi- Joutsan Työvarikko- perusturvalautakunta- perusturvalautakunnan pj.- kunnanhallituksen pj.- kunnanjohtaja- palkat
Muutoksenhaku	<p>Tähän viranhaltijan päätöksen tyytymättömällä on oikeus saada päätös Joutsan kunnanhallituksen käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan sitä vaatii.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Sitä päivää, josta muutoksenhakuaika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. Muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.</p> <p>Vaatus asian saattamisesta toimielimen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Vaatimuksen voi lähettää postitse osoitteella: Joutsan perusturvalautakunta, Länsitie 5, PL 20, 19650 Joutsa.</p>

Oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös sähköpostiviestinä (kirjaamo@joutsa.fi).

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.